

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Triunfo
Prefeitura Municipal de Triunfo
Registro de Preços Eletrônico - 313/2023

Resultado da Homologação

0001 - Nata, pote de 500 g - NATA - Valor Referência: 10,3800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	NATA	200,0000 Unidade	10,3800	2.076,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0002 - Pão de forma fatiado, pacote com no mínimo 500g - PÃO DE FORMA - Valor Referência: 6,8400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	PÃO DE FORMA	500,0000 Unidade	6,8400	3.420,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0003 - Pão para cachorro quente aproximadamente 40 g - PÃO PARA CACHORRO QUENTE - Valor Referência: 0,8900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	PÃO PARA CACHORRO QUENTE	2.000,0000 Unidade	0,8900	1.780,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0004 - Cebola média, com casca íntegra, de 1º qualidade. - CEBOLA - Valor Referência: 6,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	CEBOLA	100,0000 Quilo	6,7400	674,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0005 - Tomate longa vida, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, sem machucaduras e cor vermelha na sua extensão, de 1º qualidade. - TOMATE - Valor Referência: 8,5800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	TOMATE	100,0000 Quilo	8,5800	858,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0006 - Alho fêmea, desenrestado com cascas íntegras, de 1º qualidade. - ALHO - Valor Referência: 30,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	ALHO	30,0000 Quilo	30,6300	918,9000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0007 - Laranja para suco, tamanho médio, grau médio de amadurecimento, com casca íntegra e firme, sem machucaduras, de 1º qualidade. - LARANJA - Valor Referência: 4,7900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	LARANJA	100,0000 Quilo	4,7900	479,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0008 - Banana prata, grau médio de amadurecimento, de 1º qualidade. - BANANA - Valor Referência: 6,3700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	BANANA	100,0000 Quilo	6,3700	637,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA



0009 - Maçã gala - MAÇÃ - Valor Referência: 11,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	MAÇÃ	100,0000 Quilo	11,0500	1.105,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0010 - Cenoura - CENOURA - Valor Referência: 6,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	CENOURA	100,0000 Quilo	6,3200	632,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0011 - Massa para pastel grande pacote 500g - MASSA PARA PASTEL - Valor Referência: 8,6100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	MASSA PARA PASTEL	100,0000 Unidade	6,9900	699,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0012 - PATÊ DE PRESUNTO OU FIGADO DE GALINHA BISNAGA 100g - PATÊ - Valor Referência: 2,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	PATÊ	200,0000 Unidade	2,9400	588,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0013 - Ovos vermelhos - OVOS - Valor Referência: 11,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	OVOS	300,0000 Dúzia	10,8800	3.264,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0014 - Salsicha mista embalagem com 500g aproximadamente 10 unidades - SALSICHA - Valor Referência: 13,7100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	SALSICHA	400,0000 Unidade	13,7100	5.484,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0015 - Presunto magro fatiado - PRESUNTO - Valor Referência: 38,6100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	PRESUNTO	100,0000 Quilo	37,6000	3.760,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0016 - Linguiça mista, congelada, em embalagem de no máximo 2,5 kg, contendo: data do abate, prazo de validade, identificação do fornecedor e origem do abatedouro. - LINGUIÇA MISTA - Valor Referência: 25,0600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	LINGUIÇA MISTA	100,0000 Quilo	25,0600	2.506,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0017 - Carne de gado moída de 2ª, congelada, c/ peso especificado in natura, sem nervura, com no máximo 15% de gorduras, sem sebo, lacrada em saco de polietileno transparente, embalada á vácuo, c/ peso mínimo de 02 kg por embalagem, contendo data do abate, prazo de validade, identificação do fornecedor e origem do abatedouro. Com data de embalagem recente no ato de entrega. - CARNE MOIDA - Valor Referência: 33,4500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	CARNE MOIDA	100,0000 Quilo	30,6800	3.068,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

0018 - Carne de peito de frango, com osso e sem pele - CARNE DE FRANGO - Valor Referência: 21,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JACOB AURELIO ABREU KUHN	CARNE DE FRANGO	100,0000 Quilo	17,6100	1.761,0000	Homologado em 15/01/2024 08:51:08 Por: MURILO MACHADO SILVA

MURILO MACHADO SILVA
Autoridade Competente





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 7CC1-2F2A-A286-C214

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 15/01/2024 11:56:38 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/7CC1-2F2A-A286-C214>